

# Hgade37 ApS

**CVR-nr.: 41406070**

Havnegade 37  
4970 Rødby

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2022**

---

**Haci Ömer Sertdemir**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hgade37 ApS  
Havnegade 37  
4970 Rødby

e-mailadresse: bavo4472@hotmail.com

CVR-nr.: 41406070

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant og hvad ledelsen ellers mener hvad falder indenfor branchen.....

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede i op til forventningerne på trods af Codvid19, og må anses for at være tilfredsstillende.....

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapport.....

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning			1.097.624
Vareforbrug			-526.893
Andre driftsindtægter			157.345
Ejendomsomkostninger			-311.160
Administrationsomkostninger			-125.820
<b>Bruttoresultat</b>			<b>291.096</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>422.652</b>	
Lønninger		-337.438	-215.715
Andre omkostninger til social sikring		-11.551	-7.247
Andre personaleomkostninger		-57.038	-34.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.600	-11.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>5.025</b>	<b>22.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.409	-691
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.616</b>	<b>21.669</b>
Skat af årets resultat		-735	-4.129
<b>Årets resultat</b>		<b>1.881</b>	<b>17.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.881	17.540
<b>I alt</b>		<b>1.881</b>	<b>17.540</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.800	46.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>34.800</b>	<b>46.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.800</b>	<b>46.400</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.297
Andre tilgodehavender		291.778	70.523
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>291.778</b>	<b>75.820</b>
Likvide beholdninger		16.155	5.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>322.933</b>	<b>96.706</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>357.733</b>	<b>143.106</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.422	17.540
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>59.422</b>	<b>57.540</b>
Skyldig selskabsskat		735	4.129
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>735</b>	<b>4.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.270	23.939
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	
Skyldig selskabsskat		4.290	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.016	57.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.576</b>	<b>81.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.311</b>	<b>85.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>357.733</b>	<b>143.106</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	17.541	57.541
Årets resultat		1.881	1.881
Egenkapital, ultimo	40.000	19.422	59.422

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	58000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-11600
Årets afskrivning	0	0	-11600
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-23200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>34800</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabet aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Myne Holding ApS

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2

**5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis